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מ"י 17648/07/16 – מדינת ישראל נגד סאמר אלזינאתי,רמאדן
אלזינאתי

בית משפט השלום בראשון לציון
11 יולי 2016 מ"י 17648-07-16 מדינת ישראל נ' אלזינאתי

מ"י 17782-07-16 מדינת ישראל נ' אלזינאתי
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
1. סאמר אלזינאתי 2. רמאדן אלזינאתי החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשודים עו"ד שאדי כבהא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה למשך 7 ימים.

החשודים נעצרו ביום 9.7.16 בשעה 23:52, בחשד לביצוע עבירות של רכישת/החזקת נשק שלא כדין ונשיאת/הובלת
נשק שלא כדין.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, אף אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשודים למיוחס להם. חשד זה מבוסס על
מסמכים שסומנו במ/2 ובמ/3.

הדיון בהארכת מעצרם של החשודים התקיים אתמול בשעות הצהריים המאוחרות והחשודים הובאו בפניי היום, למעשה
מבלי שבוצעו פעולות חקירה ממשיות בתיק, בכל אופן לא פעולות חקירה שקידמו את החקירה או שביססו את החשד
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הסביר מעבר לזה שהיה קיים אתמול.

נגד שני החשודים קמה עילת מעצר של מסוכנות הנלמדת מהעובדה שעל פי החשד הם החזיקו אקדח. לחשוד 1 עבר
פלילי הכולל אי הרשעה בעבירה שלא ממן העניין. לחשוד 2 הרשעה אחת בגין עבירת אלימות חמורה בגינה ריצה עונשי

מאסר. כמו כן תלויים נגד חשוד 2 עוד שלושה אישומים בעבירות שונות, לרבות קשירת קשר לביצוע פשע, התחזות
כאדם אחר ועבירות נגד שוטרים.

חשוד 1 שתק בחקירתי ואילו חשוד 2 הכחיש את המיוחס לו. ככל שהחשודים אכן אינם קשורים לאקדח, הצפיה הייתה
שחשוד 1 ימסור גרסה כלשהי. מכל מקום, כידוע, שמירה על זכות השתיקה יכול ותביא להאטה מסויימת בחקירה.

היחידה החוקרת מבקשת לבצע 13 פעולות חקירה המפורטות בבמ/1. רוב פעולות החקירה אינן ניתנות לשיבוש אולם
ישנן פעולות המחייבות את מעצרם של החשודים נוכח החשש לשיבושן. רוב הפעולות הינן פעולות טכניות אותן בכוונת

היחידה החוקרת לבצע בימים הקרובים.

בכל הנוגע לפעולה מס' 5 מהדוח הקודם (הפקת ט.א מהאקדח שנמצא), הוברר שהמעתקים הועברו למטה הארצי
ושלא ניתן לבצע את הבדיקה במחוז.

בנסיבות הללו, אינני סבור שניתן להורות על שחרורם של החשודים, יש לאפשר ליחידה החוקרת לקדם את החקירה.
אני סבור שישנו פער בעוצמת החשד נגד שני החשודים ומסיבה זו אורה על הארכת מעצר לתקופה המינימאלית

האפשרית על מנת שלא לחשוף בשלב זה למי מהחשודים קם חשד סביר בעוצמה גבוהה יותר.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום 13.7.16 שעה 14:00 כאשר בפרק זמן זה מצופה
מהיחידה החוקרת להמציא ולצרף לתיק החקירה את חוות דעת ט.א לה היא מצפה ולקדם את התיק כמיטב שיקול

דעתה בהתאם לפעולות החקירה המבוקשות.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.
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עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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